INNOCOU

COFFEE & BAR




GASTGEBER
Gunter Schneider

CLUSTER GENERAL MANAGER
Nils Fihrlinger

CAFELEITUNG
Berta Cuamba

OFFNUNGSZEITEN
Di-So von 9:00 - 18:00 Uhr “Innocou

COFFEE BAR



LOKSCHUPPEN FRUHSTUCK*

Auswahl an regionalen und

internationalen Kdse- & Wurstsorten
Brotauswahl mit Nutella & Marmelade,
Tomaten- & Gurkenscheiben, Rducherlachs,
Gekochtes Ei (auch vegan), Breakfast Bowl &
0,2 | Orangensaft

FRANZOSISCHES FRUHSTUCK

Croissant, SuperNutural Nusscreme,
Filterkaffee

Portion SuperNutural Nusscreme

BREAKFAST BOWL OF THE DAY

Joghurt mit Hafercrunch
Obst, Korner & Nuisse

ZWEI SPIEGELEIER NATUR
Brotchen & Butter
+ Bacon

RUHREI NATUR AUS ZWEI EIERN
Brotchen & Butter

+ 1/2 Avocado

+ Schinken & Kdse

+ Raucherlachs

AVOCADO BROT
Krustenbrot mit Guacamole, Kirschtomaten & Rucola
+1 Spiegelei

* Unser FrUhstulck ist vegan und vegetarisch verfligbar

Fiir ein Verzeichnis der Allergene wendet euch bitte an den Service.

13,60 €

4,50 €

2,60 €

8,60 €

7,00 €

2,60 €

7,00 €

2,60 €
3,00 €
4,00 €

7,50 €

2,60 €

iInnocou

COFFEE BAR



FOCACCIA

Buffelmozzarella, Tomate, Rucola, Basilikumpesto 7,00 €
Grillgemuse, Basilikumpesto 7,00 €
Rohschinken, Taleggio, Kirschtomaten, Rucola 8,00 €
LAUGENBREZEL 1,90 €
sUSSES

Taglich wechselndes Angebot ab 3,50 €

aus der Auslage

FRANZBROTCHEN 2,50 €

CROISSANT 1,90 €

HAUSGEMACHTE WAFFELN 4,50 €

mit Sahne

Schokoladensauce, Vanilleeis, frische Frichte je 1,60 €
INNOCOU

o o . . COFFEE BAR
Flr ein Verzeichnis der Allergene wendet euch bitte an den Service.



Espresso

Espresso Macchiato
Doppio

Café Creme
Americano
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato

Flat White
Doppelter Espresso | Milch

Filterkaffee

Café Cortado

Espresso | gleicher Anteil an Milch |
Milchschaum

Extra Shot Espresso

Hafermilch

Flr ein Verzeichnis der Allergene wendet euch bitte an den Service.

2,30 €
2,80 €
3,30 €
3,30€
3,30€
3,80 €
4,30 €
4,30 €

3,80 €

2,80 €

3,30 €

1,30 €

+0,50 €

iInnoCcouU

COFFFF BAR



HeiBe Schokolade 3,50 €

Hafermilch +0,50 €

Tee 3,50 €

Frichtetee ,Superfruit”
Krauterteee ,Krduterbeet*
Schwarztee ,,Assam Black*“

Schwarztee ,Earl Grey*

Chai Tea 450 €

Tiger Spice

naturliche Gewlrzmischung aus Ingwer, Kardamom, Zimt,
Nelken, Pfeffer und einer Prise Salz

Tortoise Green

exotisch mit sanften und lang anhaltenden Nachgeschmack

Power Chai

Ein sehr leckerer und wiurziger, veganer Chai der dem
indischen Original sehr nahe kommt

Frischer Minztee 4,50 €

Frischer Ingwertee 450 €

iInnocou

Flr ein Verzeichnis der Allergene wendet euch bitte an den Service. COFFEE BAR



Leogant Wasser naturell
Leogant Wasser medium

Coca-Cola'?3| Coca-Cola Zero'234|
Fanta'24%| Sprite 2

Thomas Henry Ginger Ale | Tonic Water |
Bitter Lemon

Rapps Schorle

Apfelschorle | Kirschschorle |
Maracujaschorle | Orangenschorle |
Rhabarberschorle

Rapps Saft & Nektar

Apfelsaft Naturtrib | Kirschsaft |
Maracuja-Nektar | Orangensaft |
Rhabarber-Nektar

"Farbstoff
2Sdurungsmittel
3koffeinhaltig
4SuBstoff
5Stabilisatoren

Flr ein Verzeichnis der Allergene wendet euch bitte an den Service.

0,25/0,71
0,25/0,71

0,21

0,21

0,4 |

0,25 |

2,60/5,50 €
2,60/5,50 €

3,00 €

4,00 €

4,00 €

3,00 €
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Bosch Pils vom Fass
Bosch Radler

Bosch Weizen
Bosch Pils alkoholfrei

Weizen alkoholfrei

Friedrich Becker Grenzganger
Grauburgunder | 2022 | Pfalz

Leitz 123 dry
Riesling | 2021 | Rheingau

Leitz Rosé feinherb
Pinot Noir | 2021 | Rheingau

Tagaro Primitivo Cinquenoci
2020 | Apulien

Flr ein Verzeichnis der Allergene wendet euch bitte an den Service.

0,3/0,51
0,3/0,51

0,51
0,331
0,51

0,125 |

0,125 |

0125 |

0,125 |

3,60/4,50 €
3,60/4,50 €

5,00 €
3,60 €
4,650 €

540 €

500 €

5,00 €

570 €
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Prosecco Corpe Noctem 0,125 [
Venetien

Prosecco Carpe Noctem Rosé 0,125 |
Venetien

Martini Fiero & Lemon

Martini Fiero | Thomas Henry Bitter Lemon |
Grapefruit

Hugo

Holundersirup | Prosecco | Soda | Minze |
Limette

Aperol Spritz
Aperol | Prosecco | Soda | Orange

Virgin Pink Spritz
Grapefruitsirup | Zitronensaft | Soda |
Grapefruit

Martini Floreale & Tonic

Martini Floreale | Thomas Henry Tonic Water |
Orange

Flr ein Verzeichnis der Allergene wendet euch bitte an den Service.

5,60 €

500 €

8,60 €

9,00 €

9,00 €

700 €

8,00 €

iInnocou
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LOKSCHUPPEN
FEELING
/U HAUSE

INNOCOU COFFEE

Guter Kaffee zu jeder Tageszeit: zum Fruhstuck, zum Kuchen
oder nach einem guten Essen.

Lass dich vom Duft unserer frischen Kaffeebohnen verzaubern,
die wir direkt im Café rosten. GenieBe die Atmosphdre, lass die
Seele baumeln und tanke Energie.

UNSEREN INNOCOU COFFEE KANNST DU AUCH
HIER KAUFEN:

250G/500G/1000G 9,00 € /16,60 €/32,00€
250G/500G/1000G 8,00 € /15,00 €/28,00 €

SUPERNUTURAL

FRISCH GEPRESSTE NUSSCREME MIT IMPACT
100% NUSSE REIN. 100% NUSSCREME RAUS.

Ehrlich, einfach und extrem lecker. Mehr braucht es nicht,
um das Erlebnis frischer Nusscreme anzubieten, Ubrigens
auch mit Schokolade oder gefriergetrockneten Frichten.
Wir zapfen ohne Palmfett, Zucker oder unnotige Zusatzstoffe.
Generiere automatisch Impact fur Klimaschutz und deine
eigene Erndhrung.

Mandel & dunkle Schokolade 159 4,50 €

Haselnuss & Vollmilchschokolade 159 4,50 €

Cashew, Kokos & weiBe Schokolade 159 4,50 €
InnoCcouU

Flr ein Verzeichnis der Allergene wendet euch bitte an den Service. COFFEE BAR



